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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr.400/1 prot Shkodér, mé 20.6,2025

Lénda: Mbi vendimin Nr.18, daté 09.06.2025 & Késhiilit Bashkiak Fushé Arréz.

KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARR¥Z

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t€ tij funksionale t& pércaktuara n& ligjin
Nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i pérditésuar, t& Urdhérit t& Kryeministrit Nr. 21,
daté 05.02.2025 “Pér detyrat e administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit & MB
Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t&8 Qarkut”, Aneksi 1 “Rregullat pér procedurat ¢
verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit Nr.139/2015 *“Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 9, neni 23-29, neni 34, neni 54/¢, neni 55 pika
2, neni 64, shkronja “c”, VKM Nr.326, daté 31.5.2023 “Pér pagal e punonjésve
mbéshtetés dhe punonjésve 1é tjeré té specialiteteve 1€ ndryshme né disa institucione té
administratés publike” i pérditésuar, dokumentacionit-relacion t& dérguar nga Sekretari i
Késhilli Bashkiak, shqyrtoi vendimin Nr.18, daté 09.06.2025 t¢ Késhillit Bashkiak
Fushé Arréz “Pér njé ndryshim te niveli i pagave pér 5 punonjés shérbimesh pér vitin
2025".

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Té keni ng vémendje parimet e sistemit buxhetor pércaktuar te neni 4 dhe neni 17 i ligjit
Nr.9936/2008 “Pér menaxhimin e sistemif buxhetor” i ndryshuat,

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI
Majlinda ANGONI

NE MUNGESE, DELEGIM
NENPREFEKTI




